
 

U N I V E R S I T À  D I  P I S A  

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL’INFORMAZIONE 

 

_ 

C
od

. F
is

. 8
00

03
67

05
04

   
   

   
  P

ar
t. 

IV
A

 0
02

86
82

05
01

 

 

56122 PISA - ITALY - Via Caruso, 16  -  Tel. +39 - 050 2217511  -  PEC: ing.informazione@pec.unipi.it 
www.dii.unipi.it 

 
 

 
 

PROVVEDIMENTO DI URGENZA  N.213/2017 del 01-08-2017 

 

 

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione: 

 

VISTO:  lo Statuto dell’Università di Pisa, emanato con D.R. 27 Febbraio 2012, n.2711 e successive 

modifiche; 

VISTO:  il Decreto Rettorale n. 12012 del 29-09-2011 con il quale è stato emanato il Regolamento 

di Ateneo per il conferimento di borse di studio e di approfondimento; 

VISTO:  il PU n.189/2017 del Direttore di Dipartimento del 07-07-2017, con il quale si approvava 

il bando di selezione per il conferimento di una borsa di studio e di approfondimento dal 

titolo “Uso di algoritmi per ottimizzazione nella progettazione di librerie PCR multiplex 

per analisi di DNA con strumenti NGS” di durata di n.3 mesi per un importo lordo 

amministrazione di Euro 3.000,00 attivata sul progetto SMARTY (attività istituzionale), di 

cui il Prof. Francesco Marcelloni è Responsabile; 

VISTO:  il verbale della Commissione esaminatrice da cui risulta vincitore il Dott. RENDA 

ALESSANDRO, nato a <omissis>,  

 

DECRETA 

l’approvazione degli atti suddetti al fine della pubblicazione sul sito web dell’Ateneo, del Dipartimento 

e all’albo della struttura stessa; 

 

E NOMINA 

 

Il Dott. RENDA ALESSANDRO vincitore della borsa di studio e approfondimento di cui al presente 

Provvedimento. 

 

Il presente Provvedimento sarà ratificato nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

 

               Prof. Ing. Giuseppe Anastasi 

                 Direttore 


